
0584-78-1111
0584-78-1119
お問合せはこちらへ

お客様のご用命を承りますので、お気軽にご連絡ください。
商品カタログお届けいたします。

電話：

FAX：

お問合せURL：

ヤナゲン
外販営業部

（金券・商品券・ギフト券等は取り扱っておりません）

会社までお伺いし
ご提案させていただきます

WEBやメールでのご商談も
対応させていただきます

何でも　お気軽に　ご連絡
お待ちしております

景品や記念品に 

備蓄・防災グッズ 

名入れ商品・オリジナル商品 

企業様 各種景品・オリジナルノベルティの提案 

お中元・お歳暮 

金券・商品券・ギフト券等は取り扱っておりません 

お得意先へのご挨拶 

法人様用 

景品カタログ 

ご希望の方 

お届けいたします 

作業着・ユニフォーム 

企業名 

刺繍名入れできます 

http://www.yanagen.co.jp/contact/index.html

